МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ»

ПРИКАЗ

12.10.2018 №-89

О противодействии коррупции
МБУК «ДК ЗАТО Звёздный»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по
разработке и принятию организационных мер по предупреждению коррупции
от 08 ноября 2013 года, разработанными Министерством труда и социальной
защиты Российской Федерации и в целях совершенствования деятельности
учреждения:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции

МБУК «ДК ЗАТО Звёздный» на 2018 - 2020 г.г.
2. Звукорежиссеру Лапшову Д.А. разместить План о противодействии

коррупции в МБУК «ДК ЗАТО Звездный» на 2018 - 2020 г.г. на
официальном сайте учреждения с целью беспрепятственного ознакомления
всех заинтересованных лиц.

Контроль за исполнением приказа оставляю з

Директор МБУК «ДК ЗАТО Звёздный»

С приказом ознакомлен:

Е.В. Коноплева

Лапшов Д.А.